посадочного
ь металл стальTD-100 100мм 5 400 3 950 3 300
TD-110 110мм 5 400 3 950 3 300
TD-115 115мм 5 450 4 700 3 450
TD-120 120мм 5 500 4 750 3 500
TD-125 125мм 5 600 4 800 3 550
TD-130 130мм 5 650 4 850 3 650 25х25х37 см
Вес 2,3-2,6 кг
TD-140 140мм 5 700 4 900 3 750
TD-150 150мм 5 750 5 000 3 850
TD-155 155мм 5 850 5 050 3 900
TD-160 160мм 5 900 5 100 3 950
TD-165 165мм 5 2006 000 4 050
TD-170 170мм 6 050 5 250 4 100
TD-180 180мм 6 100 5 300 4 150
TD-200 200мм 6 150 5 400 4 300
29х29х37см
Вес 2,7кг
TD-250 250мм 6 750 5 450 4 450
TD-300 300мм 7 200 6 050 5 050
38х38х50 см
Вес 4 кг
TD-315 315мм 7 300 6 350 5 200
TD-350
(с усилением) 350мм 7 500 6 400 5 300
TD-355
(с усилением)